bis zum Ende des Jahres 8 im Rahmen eines jährlichen Kontingents von 50 000 

(fünfzigtausend) Einheiten einem Abbau des Basiszollsatzes um 50 % (fünfzig Prozent); 

das jährliche Kontingent wird nach dem Windhundverfahren wie folgt auf die 

MERCOSUR-Mitglieder aufgeteilt: 

i) Argentinien: 15 500 (fünfzehntausendfünfhundert) Einheiten, 

ii) Brasilien: 32 000 (zweiunddreißigtausend) Einheiten, 

iii) Paraguay: 750 (siebenhundertfünfzig) Einheiten und 

iv) Uruguay: 1 750 (eintausendsiebenhundertfünfzig) Einheiten, 

(*) Zur Klarstellung sei angemerkt, dass dieser Absatz für Ursprungswaren der 

folgenden Tarifpositionen gilt: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 

8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90,